Ll. 42<sup>u</sup>, Z. Aufsatz: nota quod albedo  
prouenit | a digestionem absoluta  
bona ...

D. III. 31

Hist bei Sforzidita. Rubikant.  
Virus Haec Fidemis uel. Huius  
Cingur 2, 211. 176/77. 304. 314.

L. 27<sup>40a</sup> Vibuffr.: *Incipiunt Glosule  
super urinas ysaac!*

L. 27<sup>40</sup> Vibuffr. von Spätener Gaud:  
Glose super urinas ysac et super  
dictas universales ysac et  
super pulsus ~~quod per se~~ <sup>al. manus</sup>

~~Uter dicitur~~  
~~non dicitur~~ <sup>form:</sup>  
~~Abstrahensist~~

~~L. 27<sup>40a</sup>) <sup>item</sup> <sup>f. 19/</sup> ~~...~~~~

Prolog. Anf.: *Omnis sciencia uel ars  
duplici videtur uti instru-  
mento uel medio ad experi-  
endum aliquid de subiecto  
suo primum ergo supra (?)  
principium genus instrumenti  
uel medii fit per ea genera-  
liter sunt priora sicut  
sunt cause proprie uel con-  
trarie secundum uero genus  
mediorum fit per consequen-  
tiam! ...*

Inq. Anf.: dicit ergo *In latinis  
libris etc. Prima græce*  
videtur theophilum reprobare  
excusari tamen potest theo-  
philum ... T)

1)  
D. f. fiat bozium  
D. rignell.  
Nomenclatur

L. 45<sup>40b</sup> Inq.: *Cum sanguinis fluxu.  
quia materia adusta propter  
caliditatem rapitur ad  
superiora deinde repercu-  
sa exilit cum fluxu sanguinis  
a naribus. Maxime mulieri-*

bus quibus menstrual  
sunt ablata i.e. retenta  
opitata enim postea in  
feriori redundat ad supe-  
riora!

Gerardus Cremonensis,

3. Commentarius in  
Isaaci Iudaei [Isaac  
Ibn Sulaimân al-Isrâ'îlî]  
librum de dietis uni-  
versalibus. unvollständig.

Wißt bei Thorndike. Arabikum? ←

Thorndike-Kibre, Incipits<sup>2</sup> 1003.

Lf. 46<sup>402</sup> am ob. R. <sup>voll</sup> Über schrift fast ganz  
weggeschritten ist. kaum noch  
haben. [Isaaci de dietis universalibus]

Lf. 46<sup>41</sup> Über schrift. p. 13.:  
Super dietas universales  
ysac!

Lf. 46<sup>412</sup> Auf.: Omnis scientia vel  
ars determinati generatis  
tria in se complectitur i.e. sub.  
genus siue subiectum | passio =  
nem i.e. predicatum et  
medium siue principium per  
quod unum de alio probatur  
cognitio! vero ciborum vel  
potuum <sup>sed</sup> <sup>artepo</sup> a medicis  
est habenda con. <sup>est</sup> <sup>genus</sup> <sup>illam</sup> <sup>artem</sup> <sup>per</sup> <sup>quam</sup> <sup>acquiritur</sup>  
subiectum passionem et  
medium continere scientiam  
autem siue artem cognoscendi!  
Cibos et potus ysaac in dietis [sic! sibi. dietis]

Tom Pond  
in causa!

1) sic! ens (ons?) non outrow fand dinstiber =  
gaffriben.